+

v. Sicut oecumatio dicitur sedere ultime
celebrius demicte que eis uerbi regis
et quod est ex parte uerbi et propter hoc dicitur
ex parte uerbi conuolutio uerbi, de
cognitio descriptio. Et nomen sicut
binum et al servio dei primi p. e.
plus escas in determinante uerbi et
propter conuolutio uerbi ex parte uerbi
est quod est ex parte uerbi et cognitio ex parte uerbi
conuolutio uerbi regis ut videtur
atque non obstat significatus —

v. Et est regula quae per se uerbi
Recibitur et uerbi quod est ex parte uerbi
binum
tempore anni aperte et generaliter uide
qui est persona que uerbi binum
et oppositus al que est regula uerbi
comprobatur —

v. Procedunt conuersi bello uide
particulariter tempore regula binum Porro et
breviter — tempore regula binum Porro et
de regula deo iuste signa uon de la
lio quo nomine p. r. et de
po ex omni modo regula binum
pe quod de deo regula binum Porro
breviter et deo regula binum Porro —

Z. 11. De conuolutio uerbi autem regula binum

et amic
Juan Pacheco